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Tradycją Enexu stały się już wydarzenia organi-
zowane przez redakcję GLOBEnergia takie jak: 
Forum Fotowoltaiczne Solar+, Ogólnopolskie 
Forum Pomp Ciepła czy atrakcje przygotowy-
wane dla odwiedzających specjalną strefę wy-
stawienniczą MiastOZE. Od lat dużym zaintere-
sowanie cieszy się również konferencja Energia 
PL poświęcona kwestiom związanym z magazy-

nowaniem energii oraz efektywności energetycz-
nej. Podczas dynamicznych pokazów w Strefie 
Elektromobilności prezentowane są najnowsze 
modele aut elektrycznych, hybrydowych, a na-
wet wodorowych. Fani elektromobilności oraz 
wszelkich kwestii dot. odnawialnych źródeł ener-
gii mogą w trakcie targów spotkać najbardziej 
znanych Youtuberów. Nie brakuje również kon-
kursów i niespodzianek.
Podczas targów Enex wybrani wystawcy otrzy-
mują nagrody i wyróżnienia za magazynowanie 
i zarządzanie energią, odnawialne źródła energii, 
sprzęt eksploatacyjny i narzędzia oraz konstruk-
cje OZE. Doceniane są także najciekawsze aran-
żacje stoisk targowych i sposób promocji, a także 
najlepsze realizacje energetyczne i ekologiczne 
w Polsce. 
Rok temu ofertę zaprezentowały 323 firmy z 15 
krajów, a kielecki ośrodek odwiedziło 19,6 tys. go-
ści. To około dwieście firm więcej, a także niemal 
trzykrotnie więcej odwiedzających niż poprzed-
nio. Jak będzie w 2024? Czekamy na kolejną, 26. 
edycję targów Enex i w imieniu organizatorów 
zapraszamy do Kielc w dniach 7-8 lutego.

Wstęp wolny po zarejestrowaniu się – po 
rejestracji dokonanej poprzez stronę interne-
tową lub wypełnieniu formularza rejestracyj-
nego w Terminalu wejściowym – pozostawie-
nie wizytówki firmowej lub pieczątki firmowej. 
Rejestracja obejmuje osoby indywidualne i grupy 
zorganizowane
Ceny biletów parkingowych: samochody osobo-
we 20 zł i autokary 40 zł.
Godziny otwarcia targów: 9.00-17.00 (rejestracja 
zwiedzających do godz. 16.30)

w Targach Kielce zaprezentowane zostaną m.in. 
najnowsze rozwiązania dronowe, nowoczesne 
systemy montażowe i fotowoltaiczne, a także 
modele inwerterów i pomp ciepła oraz stacje do 
ładowania samochodów elektrycznych i osprzęt 
elektroinstalacyjny. Niewidzialne systemy grzew-
cze, mobilne magazyny energii, nowe falowniki 
i rozwiązania hybrydowe, samochód z pionier-

skim systemem oczyszczającym powietrze oraz 
technologia małych modułowych reaktorów 
jądrowych – to tylko część premier, jakie miały 
miejsce podczas ubiegłorocznych targów.
Oprócz poznania najnowszych osiągnięć 
branży energetycznej, kieleckie targi to oka-
zja do wymiany wiedzy i doświadczeń pod-
czas konferencji, forów i branżowych spotkań. 

Od ponad 25 lat Kielce stanowią ważny punkt na mapie Polski dla miłośników energooszczędnych 
i ekologicznych technologii z sektora OZE. To właśnie targi Enex przyciągają firmy mocno stawiające na 
rozwój branży energetycznej. Kolejne spotkanie przedstawicieli tego strategicznego sektora odbędzie się 
od 7 do 8 lutego 2024 roku w Targach Kielce.

EnEx – już od 7 do 8 lutEgo w KiElcach

Przejdź  Lista wystawców

https://instalreporter.pl/
https://www.targikielce.pl/enex/lista-wystawcow
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NiBe – stoisko Numer e-39 W strefie 
WystaWieNNiczej miastoze 

ENEX będzie doskonałą okazją do zapoznania się 
z innowacyjnymi, ekologicznymi i energooszczędny-
mi rozwiązaniami NIBE – lidera europejskiego rynku 
w zakresie zrównoważonej energii, produkującego 
wysokiej klasy pompy ciepła już od ponad 40 lat.
premierowy pokaz na rynku polskim będą 
miały nowe gruntowe pompy ciepła NiBe 
s1156/s1256, które pobiły kolejny rekord 
efektywności osiągając scop na poziomie aż 
6,22. Jest to aktualnie najbardziej zaawansowa-
na technologicznie, ekologiczna pompa ciepła 
o najniższych kosztach eksploatacji, z nowym 
ekologicznym czynnikiem chłodniczym R454b.
Firma zaprezentuje również, docenioną i wielo-
krotnie nagrodzoną w 2022 r. Złotymi Medalami 
ENEX oraz INSTALACJE, inteligentną, wysoko-
temperaturową powietrzną pompę ciepła NIBE 
S2125, bazującą na naturalnym czynniku chłodni-
czym R290. To urządzenie typu monoblok, z mo-
dulowaną mocą grzewczą i wbudowaną funkcją 
chłodzenia aktywnego, które osiąga aż do 75°C na 
zasilaniu systemu grzewczego i pracuje do -25°C. 
Na targach nie zabraknie również produktów 
wprowadzonych na rynek w 2023:
- NIBE SHB – kompaktowej, w pełni wyposażonej 
jednostki wewnętrznej typu hydrobox, dedykowa-
nej do współpracy z jednostkami zewnętrznymi NIBE 
AMS pomp ciepła NIBE SPLIT, która daje ogromne 
możliwości konfigurowania systemu grzewczego,
- kotła elektrycznego KE9.L3 marki BIAwAR – do 
ogrzewania budynków mieszkalnych oraz przy-
gotowania c.w.u. w zewnętrznym zbiorniku.

paNasoNic – stoisko Numer e-26

Na stoisku Panasonic eksperci ds. pomp ciepła 
oraz klimatyzacji domowej i komercyjnej będą 

dostępni, aby dzielić się wiedzą i doświadczeniem 
z odwiedzającymi. Ponadto Sylwester Stafiej, repre-
zentujący Panasonic, przedstawi zagadnienia zwią-
zane z komercyjnymi pompami ciepła na czynnik 
R290, omawiając bieżące i nadchodzące regulacje.
Centralnym punktem prezentacji firmy będzie inno-
wacyjna seria komercyjnych pomp ciepła AQUA-G 
BLUE, charakteryzująca się wysoką wydajnością 
sezonową (z maksymalnym współczynnikiem 
SEER 4,41 i SCOP 3,92) oraz imponującą oceną 
efektywności energetycznej A++. Dzięki zasto-
sowaniu technologii sprężarek spiralnych, seria 
AQUA-G BLUE zapewnia doskonałą równowagę 
między wydajnością a cichą pracą, z wyjątkowo 
niskim minimalnym poziomem mocy akustycznej 
wynoszącym jedynie 79,9 dB(A) i minimalnym po-
ziomem ciśnienia wynoszącym zaledwie 51,9 dB(A).
Stoisko Panasonic będzie także miejscem prezen-
tacji kilku pionierskich nowości, w tym nowej gene-
racji pomp ciepła Aquarea T-CAP serii M na czynnik 
R290. Nie zabraknie również bestsellerów, takich 
jak klimatyzacja domowa Etherea i Multi do grzania.

Bosch home comfort 
– stoisko Numer f-21

Na targach, Bosch zaprezentuje najnowszą po-
wietrzną pompę ciepła Compress 6800i Aw wy-
korzystującą czynnik chłodniczy R290 (propan), 
który wyróżnia się wyjątkowo niskim potencja-
łem tworzenia efektu cieplarnianego. Urządze-
nie zostało zgłoszone do konkursu na najlepszy 
produkt targów. Na stoisku znajdą się również 
inne modele powietrznych pomp ciepła, a tak-
że pompa gruntowa, rekuperacja, klimatyzacja 
oraz najnowszy model wiszącego gazowego 
kotła kondensacyjnego Condens 7800i w, który 
wyróżnia się łatwą obsługą, innowacyjnym de-
signem oraz najwyższą jakością.
Bosch zaprezentuje także zwiastun zupełnie 
nowego rozwiązania, które zostanie już wkrótce 
wprowadzone do oferty handlowej. To Energy 
Manager – inteligentne zarządzanie energią elek-
tryczną pozyskiwaną z instalacji fotowoltaicznej. 
To innowacyjne i kompletne rozwiązanie od jed-
nego dostawcy.
Na stoisku Bosch Home Comfort zaparkuje mo-
bilne centrum szkoleniowe, czyli specjalny sa-
mochód wyposażony w najnowsze urządzenia 
grzewcze Bosch, które są uruchomione i można 
na bieżąco obserwować parametry ich pracy. To 
doskonała okazja, aby przekonać się, że są łatwe 
w obsłudze i spełniają najwyższe wymagania.
Na stoisku będą obecni pracownicy Bosch.  
To świetna okazja do bezpośrednich rozmów, 
nawiązywania nowych kontaktów, dzielenia się 
wiedzą i wymiany doświadczeń.

immergas – stoisko Numer e-22 

Immergas zaprasza na XXVI Międzynarodowe 
Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawial-
nych Źródeł Energii ENEX. To wyjątkowa okazja 

do spotkania z przedstawicielami firmy Immer-
gas oraz do zapoznania się najnowszą i co waż-
ne kompleksową ofertą pomp ciepła i hybrydo-
wych pomp ciepła. Stoisko Immergas znajdziecie 
w Strefie MiastOZE, którego organizatorem jest 
Globenergia. Od ponad 25 lat Immergas Polska 
dostarcza na rynek polski najwyższej jakości ko-
tły kondensacyjne, pompy ciepła, hybrydowe 
pompy ciepła, panele solarne oraz urządzenia jak 
zmiękczacze czy zasobniki, które razem pozwa-
lają stworzyć inteligentny i zintegrowany system 
grzewczy. Firma Immergas prowadzi szkolenia 
dla instalatorów kotłów i pomp ciepła (Ceryfi-
kowany Instalator Pomp Ciepła Immergas). Jest 
również organizatorem programu lojalnościowe-
go Caius, z licznymi nagrodami i dodatkowymi 
bonusami. Aktualne promocje można znaleźć na 
stronie caius.pl. Immergas gwarantuje również 
wsparcie i narzędzia do łatwego i szybkiego do-
boru pomp ciepła.

https://instalreporter.pl/
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forum fotoWoltaiki i magazyNoWaNia 
eNergii 2024 podczas targóW eNeX

Forum Fotowoltaiki i Magazynowania Energii 
ma na celu stworzenie przestrzeni do wymiany 
myśli, omówienia najnowszych trendów oraz 
rozwoju technologii związanych z energią 
słoneczną i magazynowaniem energii. 
Będzie to doskonała okazja do zacieśnienia 
współpracy między specjalistami, firmami 
oraz instytucjami zaangażowanymi w rozwój 
zrównoważonych źródeł energii. Forum 
organizowane jest przez GLOBENRGIĘ i targi 
ENEX.
 
• 8 lutego 2024 r., 10:00-14:00 
• Lokalizacja: Targi Kielce, ul. Zakładowa 1, 25-672  
Kielce
• Wejście na wprost stoiska E-42
• Wydarzenie bezpłatne
• Wymagana rejestracja

Zagadnienia poruszane podczas Forum
- Rynek fotowolticzny w Polsce i Europie – count- 
ry update
- Czteropak dla prosumenta – czego potrzebuje 

branża do stabilnego rozwoju? Czego oczekują 
inwestorzy?
- Programy dotacyjne na fotowoltaikę i maga-
zyny energii – jaka jest przyszłość dotacji dla 
prosumentów?
- Czy jesteśmy gotowi na taryfy dynamiczne? Jak 
przygotować na nie klientów?
- Jak dobierać fotowoltaikę do budynku z pompą 
ciepła?
- Magazyny energii – dobór, montaż, eksploatacja
- Fotowoltaika z magazynem energii, a taryfy dy-
namiczne – czy uda się zaoszczędzić?
- Nowe formy prosumentów – kwestie technicz-
ne i eksploatacyjne
- Moduły fotowoltaiczne – czym rynek nas może 
jeszcze zaskoczyć?
- Błędy instalacyjne i projektowe inwestycji foto-
woltaicznych i magazynów energii

w trakcie spotkania x kolei z instalatorami omó-
wione zostaną tematy:
- czy trzeba klientów przekonywać do magazy-
nów energii?
- techniczne wyzwania montażu systemów PV
- potrzeby klientów – co się zmienia?
Więcej o Forum

już jest dostępna nowa odsłona 
strony czystepowietrze.gov.pl

Dokumenty o programie Czyste Powietrze pod 
ręką, proste, intuicyjne menu, poprawiona nawi-
gacja, odświeżona szata graficzna – tak wygląda 
nowa odsłona serwisu internetowego czystepo-
wietrze.gov.pl. Przebudowa strony Czystego Po-
wietrza była ukierunkowana na potrzeby benefi-
cjentów programu, którzy mają teraz dostęp do 
bardziej przystępnych i przejrzystych informacji.

Strona główna www.czystepowietrze.gov.pl to  
zbiór krótkich, najważniejszych informacji o Czy-
stym Powietrzu z przekierowaniami do szczegó-
łów programowych, ważnych, bieżących komuni-
katów, czy partnerów uczestniczących w bieżącej 
realizacji programu, pomocnych beneficjentom 
we wszystkich zakątkach Polski (wojewódzkie 
fundusze ochrony środowiska i gospodarki wod-
nej, gminne punkty konsultacyjno‐informacyjne, 
banki biorące udział w programie).
www.czystepowietrze.gov.pl

https://instalreporter.pl/
https://miastoze.pl/forum-solar-2/?mc_cid=95f9e7decc&mc_eid=493d559ae0

